De virtutibus in genere

213
quod sit virtus

Virtus est Aug in glib de li est bona qualitas mens q bono virtuti q non male virtu quam deus in nobis sine nobis operatur

Et est q vi de pedica dicitur q virtus est ha bitus mens bono constitute

Et est q virtus est animi habitus nae de virtute ratio non perio culis imitatio honor hominis et bono est q virtus

Di et virtus est ethimologia q si vis in q est q vis est in aggressione ad duca et tolerata ad ip et in abstinentia placatorum

Nec pe in vi virtuosa delati q du virtus est perio fuit volens virtus in uolens de hoc est constat q an perio obno in nullo est virtus est

est q de sit aut que ad bono virtu potest delati amanda

Et est Aug mens ad pe habe ignem virtutis in q vis est q vis est in aggressione ad duca et tolerata ad ip et in abstinentia placatorum

Et est Aug mens ad pe habe ignem virtutis in q vis est q vis est in aggressione ad duca et tolerata ad ip et in abstinentia placatorum

Et est Aug mens ad pe habe ignem virtutis in q vis est q vis est in aggressione ad duca et tolerata ad ip et in abstinentia placatorum

Et est Aug mens ad pe habe ignem virtutis in q vis est q vis est in aggressione ad duca et tolerata ad ip et in abstinentia placatorum

Et est Aug mens ad pe habe ignem virtutis in q vis est q vis est in aggressione ad duca et tolerata ad ip et in abstinentia placatorum

Et est Aug mens ad pe habe ignem virtutis in q vis est q vis est in aggressione ad duca et tolerata ad ip et in abstinentia placatorum

Virtus doni vult in quib est qui in labor habet in amore

de virtutibus bonis
et malis prout

Virtus nobilitat hominem et idcirco a bonis deo et hominibus
deus huiusmodi prima apud deum libertas est dare virtutibus
solum et in nobilibus est que nobilitat sua ut in prima est
apud deum nobilitas est non sicut peccatis ut in tunc dicitur
de quibus optime voluit adipsam. virtuti opera danda et
nihil est virtute amabilis. nihil quod magis allucinat
ad diligendum. cum est virtus nobilitati et prebitatem
et sic magis videmus diligamus et tunc dicitur

Deus non magis dicitur ad alios nisi fuerit virtutibus dicitur
ut dicitur deus dicitur virtutibus dicitur magis quam taliam in magis
magis dicitur si non fuerit lectula consue virtutibus adinatis
quodammodo te affligas quodammodo te crucies non sui copia te
tribuit deus nisi fuerit virtutibus Deus dicitur et dicitur

In rebus humanis principale bonum est virtus. Deus non dicitur peccatis
quod testatur Deus dicitur virtutibus in sua gloria dicitur Deus dicitur
Deberet enim deus diligere ad resque peccatis ac virtutibus et
adherendum virtutibus quia sicut virtutes suos amantibus
pulchros et splendidos reddunt in furo secundum vitam
ad illa per hunc mansionem tenebrosos ac defectos tunc
mutant Deus dicitur virtutibus

Notandum quod ille virtutibus collat qui ex alia parte virtutibus
non subiacet nam virtutibus una sine alia aut de
no nulla est aut imperfecta

De peccatis bonis
et malis

Quid sit

Quid sit

Quid sit

Quid sit

Quid sit

De vocat
et

Operes bonos sunt peccata sunt et tunc malis, quibus quilibet malis
 videtur nature. et ista sunt bona non malis quia non sub
 libero arbitrio // 79 Quid sit quod tunc quod velle sine pl
 debito. h' e' malis et quibus venialis et quibus mortalis sunt quod
 huius vite et quo dicitur minor vel maior et 80 Quid sit ut
 ad quod poe' p'cedit mortis quod amittit vitam suam ve
 malis ut ad quod facit p'us verale p'ctm quod mittit. Et
 dicitur // 7 Quid sit quod tunc quod minus rebus similibus simi
 lit malis e' nascitur ex amore re' temporalium. Et dicitur quod
 mortalis quod venialis p'cedit eod' modo quod dicitur 3 de h'ano
81 Quid sit quod tunc quod p'cedit p'cedit p'cedit p'cedit
 de quod 82 Quid sit 83 Quid sit 84 Quid sit 85 Quid sit
 abstinere a malo. i'ntenta mala. voluntate 86 Quid sit 87 Quid sit
 se dicitur ad tunc p'cedit no' amor iustitiae sit boni no' sit in o'de
 p'cedit p'cedit in opere quado homo mallet no' facit si posset
 impune 88 Quid sit 89 Quid sit 90 Quid sit
 et dei offensam. et h' quod duos oculos vult ad p'cedit et alterum
 ad deum et h' e' p'cedit de quod dicitur 91 Quid sit 92 Quid sit
 e' p'cedit p'cedit cum p'cedit op'e est p'cedit agi. vel p'cedit
 est p'cedit quo tunc quod p'cedit offensam dei vel p'cedit
 a deo de quod 93 Quid sit 94 Quid sit 95 Quid sit
 eo quod p'cedit nolit qui ex p'cedit aut' nascitur. Et ip'm tunc
 nihil aliud e' quod de gustatum in caritate bo' ad nolit amitte
 Et h' quod tunc quod aliquid p'cedit ad iustitiam. du' in i'nto abulans
 et p'cedit in vna p'cedit adhuc dicitur stat' vite sue iustitabilis p'cedit
 et iustitabilis nulla est tunc nulla e' p'cedit sup' p'cedit
 p'cedit iustitiae. et tunc quodammodo sine tunc est ubi et de stabili
 certi e' quod tunc tunc. 96 Quid sit 97 Quid sit 98 Quid sit
 Non dum quod o'd' dicitur p'cedit tunc ad dicitur vocatur
 si p'cedit tunc p'cedit amore iustitiam. tunc tunc. qui dicit tunc
 de vocatur amore iustitiam. na' p'cedit me' salute e' tunc
 dicitur de quo nascitur tunc vultis quomodo ad caritate p'cedit
 de 99 Quid sit p'cedit me' salute. itaq' sapie' p'cedit tunc
 dominum e' de tunc et dicitur nascitur dicitur salute. de con
 p'cedit eod' p'cedit ab iustitia. id e' dicitur om' sapie'
 tunc. de iustitiae humilitas p'cedit de humilitate notifi

auro voluntati gerua. de mortificac^o extricat argumaz
 afort viga. de vicia expulsiōe vltimū fructificat
 atq; surgat De vntū pūllulatioe pūitāz adūz aqū
 p̄ oīs pūitāz ap̄ta cūitāz p̄fectio possidē h̄ castig
 h̄cūz fm d. f. p. mo. Via dī a tōre impu^o v̄t ad
 solitudinē dēuinit^o rā sic in via scali audacia solitu
 dinita in via dī audacia debilit^o patit. Et sic in via
 scali tōr debilit^o ita in via dī timor solitudinē gēg
 int Salomō attēptat qui ait p̄ timorē dī fiducā
 solitudinis Amoz ipse dōmī mēse fiducā dicitur
 solitudinē q̄ mōz mēz nra tanto valens tiorēz rē
 spaliū dēpūit q̄to se auctōri carūidēz temporalium
 v̄tāz p̄ solitudinē subdit que in tōre dī dēpūit
 nō muerit q̄ q̄ mēpat quia dūm nō mēz dī
 tōz dūm v̄gūit p̄tē quadam sūz oīa subleuat h̄
h̄cūz cūnd. aūmā a mēz et doloz e p̄tū debet
 et ad sola etne patre dēpūit expūdi. Quē em
 nobilitatē nōz rēgūitōz dōndūz si patre diligē
 que nūc fūit mēz v̄t dōmūz fōmūmā

p̄ via dī a
tōre impu^o

De bona voluntate

De bono voluntatis

Et dicitur quod dicitur bono voluntatis. Cuius est tunc propter
quod dicitur dicitur mutat voluntate sua quia in bonam
bona voluntatis sunt. Et dicitur in ad e origo omni bonorum
et omni malorum. Sic ergo mala congerit omni videtur
et malorum id custodit aut sine velle pollitum esse de circa custo
quam voluntatis sunt. Et ut
dicitur et principale dicitur de est bono voluntatis. si quod non potest
salvati. De voluntate et sic patet omnia bona quae ad salutem hominis
spectant videtur quod et principale dicitur bono voluntatis est effectus
per quod in nobis dicitur similitudinis imago reperitur. Et sic
homo agat bonum et non potest nisi ex bono voluntate fiat. Omne bona
voluntatis omnino salutaria non potest. et bono voluntate non potest.

De immissa voluntate

Voluntas si immissa fuerit dicitur et non potest voluntate dicitur
dicitur. Et si possibile est immissa dicitur imple si tunc voluntas si est
immissa in nobis est velle veling appone. magis dicitur ad
est impulsu quod si prompta fuerit in nobis voluntatis nihil
est ad nos a velle posse prohibere. Et sic.

De voluntate boni operis

Voluntas boni operis ad salutem hominis est si effectus boni operis
non habetur. De voluntate voluntas dicitur. que si effectus non
habetur primum tunc non amittit. Et sic. De voluntate voluntas
operis non potest quod velle et non potest de facto reputat
Et sic. De voluntate bono voluntatis cui non est facultas operis super
sibi non sufficit est deo si nihil dicit habet de voluntate qua
habet et tunc dicitur. Omnia enim implentur qui quod po
tunt fieri. De voluntate

De voluntate operis
Et sic et merito

Quod voluntas habet multum magna est hinc voluntas
tunc enim bono voluntatis dicitur et merito. De voluntate
bono voluntatis non dicitur potest merito nec ausu in voluntate. Et tunc
merito hominis est bono voluntatis. Et sic. De voluntate voluntatis
merito tunc tunc merito tunc velle fac magna voluntas si velle
habet magis merito tunc dicitur possit et misericordissimus in eo merito
reddere potest. in quo nullus nisi velle esse potest dicitur magis
equitatis et dicitur et pauper potest licet equitatis pietatis dare
non possunt. Voluntas tamen bona non est si non potest
quod potest. De voluntate
bona voluntatis sunt eadem bono facit anima mala velle
animam efficit vitiosam.

De discussione siue diuidua sui

et ex bo volente
aliter super diuidua
210

Et bo voluntate patitur superius discussio si diuidua. Quod
magis voluntas bo dicit malis et volit bo. Ho vero habet
bona volente ad penitus iustitiam. superius discutit ac in
quod situm ipse sui boqz ois affectus ois affectus iudicis ois
affectus ois affectus ois affectus ois affectus ois affectus ois affectus
diligenti considerat et examinat et examinat impicit et si
quid minus recte apud se inuenit pati penitus iustitiam.

super Hugo. q. 1. in
1. de iudic. dicitur

De super Hugo de fine. Necessarij et ut ho in omnibus
apibus suis sit circumspexit et prouidit et quidam a discus
sione cogit ois locutionis penitus facta sua apud penitus
examinat et singulos dies vita sua ad iudicium vocat
manu quod iudicij dicit ostendit quid egit et nocte in vespere
quod cubat vadit quod dicit. Quod ad bo agenda solito
alacore et quod ad mala vitanda plura constantior. Hugo

super Hugo. q. 1. in
1. de iudic. dicitur

De discussione quidam Hugo dicit. Integritatis tue sitentis
si exploratoris via tua istud a discussione examina. et
tenere diligenti quod pfectis vel quod pfectis qualis sit in
affectibus et quod iudicij et quod similibus de et quod dissimilibus
que quod longe no loco et inuallibus sed morum affectibus
dicit agnosca tempus quod multo melior et laudabilior
et si te cogit quod si te neglecto cogit sedem curis
vires habet explorationes hominum naturas aduicium et habet
omni aliquid et tempus notitia et sciat. Redde ergo te tibi
et si no tempus aut quod per dicit tu regere tuos affectus dige
acta cogit exploratoris an deum nihil in te immanet indus
exploratoris quod ipse nihil dimittit impunitus poe ois tuis
dissimulatis an oculos tuos statum te ante tempus aliquid et sit
tempus plange. plora iudicatus tuas et penitus quibus deum
offendisti iudicium et miseras tuas omne malicia aduicium
et tuorum. hec super Hugo